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MÅNADSBREV 12, 2013/14 
 

 
        

      Sommaren har kommit och det innebär att vi har fått längre 
      dagar och det känns härligt! Värmen har kommit och det finns 
      säkert någon av er som har tagit premiärdoppet. 

      
   

       

        Välkomna till månadsmöte och presidentskifte onsdag den 11 juni kl 19.00 
         i Göingehuset. Vi samlas först i källaren för ett glas bubbel, därefter sker skiftes- 

        ceremonin i logelokalen på 2a våningen. Måltiden blir Jettes sommarbuffé, kaffe 
        med liten kaka, kostnad 170 kr, som vanligt. Vinbiljett säljs för 40,- kr styck. 
        Ola Hjelm står för kvällens underhållning. 

 
        IW-golfen återuppstår söndagen den 7/9 på Hässlegården. Tävlingsform  
        Greensome, första start kl 11.10.Anmälan senast den 1/9 till Agneta Demmer, 

        agneta.demmer@telia.com.    
        Kommittén består av Agneta Demmer, Margreth Segerstein och Annika Svantesson. 
 

        Nya medlemmar 
 
        Gerd Sjöström och Ingrid Hansson som har varit gäster på våra möten vill gärna  

        bli medlemmar i vår klubb, men de har ingen Rotaryanknytning. Är det någon som  
        har synpunkter på detta, hör av er skriftligen till styrelsen snarast. 
         

         
        Födelsedagar i sommar 

 

Vi gratulerar Ulla Evertsson 60 år den 11 juli, Agneta Demmer 75 år den 12 juli, 
Lena Mathiasson 70 år den 5 augusti och Birgitta Ekberg 75 år den 12 augusti. 
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Program hösten 2014  

 2014-09-10 Årsmöte + interna IW-angelägenheter (inga gäster) 
 2014-10-08 Studiebesök Polishuset Hlm – Max Staude  middag Göingehuset 

 2014-11-12 Carl-Mikael Bergendahl – 4e generationen Bergendahl 
Göingehuset 

 2014-12-10 Julfest Göingehuset –Natale Bellan, Vibrafon 
 

 
        Skattmästaren meddelar att vi har 25 350,- kronor på banken. 

 

 
        Presidentens tankar 

 
Det är mindre viktigt vem som sårade dig eller som fick dig på fall, det som är  
viktigt är vem som fick dig att le igen! 

 
 
Anmälan resp avanmälan till nästa klubbmöte mailas till innerwheel.hlm@gmail.com 

Eller ring till klubbmästare Elisabeth Åberg tel 0451-565 75, 072-963 96 44, eller vice 
klubbmästare Karin Rosengren tel 0451-437 76, 0737-35 44 07. Senast söndag den  
8 juni, 2014 kl 20.00 vill de ha din anmälan. 

        Ni som ev behöver hjälp med transport – hör gärna av Er till någon av klubbmästarna!               
       Ta gärna med gäster! 
        Stående anmälan gäller. OBS! alltid bekräftelse från klubbmästaren innan 

        avanmälan gäller!  Välkomna! 
 
 

Ärende som presidenten tog upp på förra månadsmötet 
 

Vi har fått den svenska versionen av protokoll från tredje mötet med IIWs 

verkställande utskott i februari, under deltaande av Intl presidenten, vice presidenten, 
past presidenten, skattmästaren, konstitutionsordförande samt administratör Elaine 

Hathaway 
 
Protokollet tar upp frågor som berör  

/  Convention (motioner o dyl),  
/  Olika problem i klubbar i världen  
/  Röstvärvning – något som inte är tillåtet på någon nivå i organisationen   

/   Gabriella Adami anser att möjligheten för fler kvinnor att ansluta sig till IW är ett 
utmärkt initiativ men att det tyvärr också lett till kontroverser mellan nya och gamla 
medlemmar 

/   Hemsidan och dess problematik 
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/   90-årsfirandet i världen – kolla hemsidan 
/   8 marsfirandet i världen – kolla hemsidan 
/  Hur IWs logotyp får användas 

/  IIWs betydelse som NGO i FN 
/  Gabriella Adami betonar vikten av vårt motto – vänskap, hjälpsamhet och 
internationell förståelse – vi måsta stå eniga för att kunna locka fler, helst oberoende 

yrkeskvinnor till organisationen 
/  Vice president Abha Gupta har satt ”Light the path” som internationellt tema 
2014/15  

 
 

       Detta är sista månadsbrevet före sommaren. Önskar er alla en riktigt skön sommar! 

       Hoppas att vi ses den 11 juni. 
 

 
       Barbro 
       På uppdrag av styrelsen 

 
       
 

 
       Bilagor 
       Referat april- och majmötet 

       Litteraturlista från Eva Cangård, specialpedagog 
        


